
  

ООББЩЩИИННАА  ЛЛЯЯССККООВВЕЕЦЦ  
гр. Лясковец, пл. “Възраждане” № 1, тел. 0619/2 20 55, факс 0619/2 20 45 

e-mail: obshtina@lyaskovets.net, www.lyaskovets.net 
 

 
 

ЗАПОВЕД 
 

№ 2199 / 16.10.2019 г.,  
гр. Лясковец   

  
На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация (ЗМСМА), чл. 37, ал. 1 от Закона за общинска собственост (ЗОС), чл. 37, ал. 1 
от Наредбата за реда за управление, придобиване и разпореждане с общинско имущество, 
приета от Общински съвет и в изпълнение на Решение № 595/26.09.2019 г. на Общински 
съвет Лясковец, 

НАРЕЖДАМ: 
 
 1. Да се проведат публични търгове с явно наддаване за учредяване право на строеж 
за изграждане на 19 (деветнадесет) броя гаражни клетки: от № 1 до № 4; № 6; № 7;  № 15; № 
17; № 18; от № 20 до № 28 върху УПИ І- за гаражи и обслужване, в кв. 2а, по Подробен 
устройствен план (ПУП) на гр. Лясковец и гаражна клетка № 3 върху УПИ ХV- за гаражи и 
обслужване, в кв. 3 по Подробен устройствен план (ПУП) на гр. Лясковец,  при началната 
тръжна цена, посочена в Приложение № 1, което е неразделна част от настоящата заповед. 
 2. Определя стъпка за наддаване 5% от началната тръжна цена за всеки от обектите. 
 3. Публичните търгове да се проведат в Заседателната зала в сградата на Община 
Лясковец, ет. 1, с административен адрес в гр. Лясковец, пл. „Възраждане“ № 1 в ден и час, 
съгласно Приложение № 1. 
 4. Плащането на достигнатата при търговете цена да се извърши в седемдневен срок 
от влизане в сила на заповедта по чл. 66, ал. 1 от Наредбата за реда за управление, 
придобиване и разпореждане с общинско имущество, за съответния обект, в левове по 
следната банкова сметка на Община Лясковец: 

Банка „ДСК” ЕАД – филиал Лясковец 
IBAN BG54STSA93008400190000 
BIC: STSABGSF,  
код за вид плащане: 445600. 

 5. Местен данък в размер на 2.8% върху достигната при търговете цена да се заплати в 
седемдневен срок от влизане в сила на заповедта по чл. 66, ал. 1 от Наредбата за реда за 
управление, придобиване и разпореждане с общинско имущество, за съответния обект, в 
левове по следната банкова сметка на Община Лясковец:  

Банка „ДСК” ЕАД – филиал Лясковец 
IBAN BG54STSA93008400190000 
BIC: STSABGSF,  
код за вид плащане: 442500. 

6. Разходите, направени от Община Лясковец, за изготвяне на пазарна оценка в размер 
на 15,00 лв. (петнадесет лева) за всеки от обектите по т. 1 да се заплатят в седемдневен срок 
от влизане в сила на заповедта по чл. 66, ал. 1 от Наредбата за реда за управление, 
придобиване и разпореждане с общинско имущество, за съответния обект, в левове в касата 
на Община Лясковец – стая № 19.  

7. Такса „Административна услуга” в размер на 25,00 лв. (двадесет и пет лева) за 
всеки от обектите по т. 1, да се заплати в седемдневен срок от влизане в сила на заповедта по 

 

mailto:obshtina@lyaskovets.com


чл. 66, ал. 1 от Наредбата за реда за управление, придобиване и разпореждане с общинско 
имущество, приета от Общински съвет Лясковец, за съответния обект, в левове в 
Информационния център в Община Лясковец.  

Непарични платежни средства за плащанията по т. 4 – т. 7 не се приемат. 
8. Тръжната документация за всеки от обектите се закупува в Информационния 

център на Община Лясковец, след заплащане на такса от 50,00 лв. (петдесет лева), в срока за 
закупуване, посочен в Приложение № 1. 

9. Предложения за участие в търговете с явно наддаване за обектите по т. 1 се 
подават в запечатан, непрозрачен плик, в Информационния център на Община Лясковец, в 
срока, посочен в Приложение № 1. 

10. Депозитът за участие за всеки от обектите се внася в размер и срок,  посочени в 
Приложение № 1, по следната банкова сметка на Община Лясковец: 
  Банка „ДСК” ЕАД – филиал Лясковец 
  IBAN BG63STSA93003300180001 
  BIC: STSABGSF. 

11. В търговете могат да участват физически лица с постоянен или настоящ адрес: 
гр. Лясковец, ул. „Стойчо Куркев” № 15, № 17, № 19 и № 21, всички входове, представили 
пред тръжната комисия изискуемите документи, посочени в тръжната документация. 
 12. При неявяване на кандидати повторни търгове с явно наддаване да се проведат в 
същите часове, на същото място, при същите условия на датите, посочени в Приложение № 
1. Тръжната документация за участие в повторните търгове с явно наддаване се закупува от 
Информационния център на Община Лясковец, след заплащане такса от 50,00 лв. (петдесет 
лева) в срока за закупуване, съгласно Приложение № 1. 

13. Предложения за участие в повторните търгове с явно наддаване се подават в 
запечатан, непрозрачен плик, в Информационния център на Община Лясковец, в срока, 
посочен Приложение № 1. 

14. Депозитът за участие в повторните търгове за всеки от обектите се внася в размер 
и срок, посочени в Приложение № 1, по следната банкова сметка на Община Лясковец: 
  Банка „ДСК” ЕАД – филиал Лясковец 
  IBAN BG63STSA93003300180001 
  BIC: STSABGSF. 
  

Препис от настоящата заповед да се връчи на Дирекция „Териториално устройство, 
общинска собственост и европейска интеграция”, да се публикува във вестник “Борба”, на 
официалната интернет страница на Община Лясковец и излъчи по Кабелно радио Лясковец. 
 
 
ИНЖ. РОСИЦА ГОСПОДИНОВА –  
ВР.И.Д. КМЕТ НА ОБЩИНА ЛЯСКОВЕЦ 
(съгласно Заповед № 2019 / 24.09.2019 г.  
на Кмета на Община Лясковец) 
 
 

Съгласувано с юрисконсулт: 
                                    Д. Главнова 

 
 

Изготвил: Мирена Стоянова – експерт ОС в дирекция ТУОСЕИ 
 

 



  
Приложение № 1 

 

№
 п

о 
ре

д 

М
ес

то
на

хо
ж

де
ни

е 
на

 
га

ра
ж

на
та

 к
ле

тк
а:

 

№
 н

а 
га

ра
ж

на
та

 к
ле

тк
а:

 

За
ст

ро
ен

а 
пл

ощ
: 

К
ра

ен
 с

ро
к 

 за
 за

ку
пу

ва
не

 
на

 т
ръ

ж
на

 д
ок

ум
ен

та
ци

я:
 

К
ра

ен
 с

ро
к 

за
 п

од
ав

ан
е 

на
 

не
об

хо
ди

ми
те

 д
ок

ум
ен

ти
 за

 
уч

ас
ти

е 
в 

тъ
рг

а 
и 

за
 в

на
ся

не
 

на
 д

еп
оз

ит
 за

 у
ча

ст
ие

: 

Н
ач

ал
на

 т
ръ

ж
на

 ц
ен

а:
 

Д
еп

оз
ит

 за
 у

ча
ст

ие
 (1

0 
%

 о
т 

на
ча

лн
ат

а 
тр

ъж
на

 ц
ен

а)
: 

Н
ач

ал
на

 с
тъ

пк
а 

за
 

на
дд

ав
ан

е,
 к

оя
то

 
пр

ед
ст

ав
ля

ва
 5

 %
 о

т 
на

ча
лн

ат
а 

тр
ъж

на
 ц

ен
а:

 

Д
ат

а 
и 

ча
с 

на
 п

ро
ве

ж
да

не
 

на
 т

ър
га

: 

К
ра

ен
 с

ро
к 

 за
 за

ку
пу

ва
не

 
на

 т
ръ

ж
на

 д
ок

ум
ен

та
ци

я 
за

 
уч

ас
ти

е 
в 

по
вт

ор
ен

 т
ър

г:
 

К
ра

ен
 с

ро
к 

за
 п

од
ав

ан
е 

на
 

не
об

хо
ди

ми
те

 д
ок

ум
ен

ти
 и

 
де

по
зи

т 
за

 у
ча

ст
ие

 в
 

по
вт

ор
ен

 т
ър

г:
 

Д
ат

а 
и 

ча
с 

на
 п

ро
ве

ж
да

не
 

на
 п

ов
то

ре
н 

тъ
рг

: 

1 

Урегулиран 
поземлен имот 

(УПИ) І- за 
гаражи и 

обслужване, в кв. 
2а, с площ 640 

кв.м., по ПУП на 
гр. Лясковец, 

подробно описан 
в Акт за частна 

общинска 
собственост 

(АОС- ч) № 559 / 
11.04.2006 г. 

1 21 кв.м. 

 
 
 

29.10.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 

 
30.10.2019 г. 

до 
17.00 ч. 

 

 
541,80 лв. 

 
54,18 лв. 27.09 лв. 

 
 
31.10.2019 г. 

от 
09.00 ч. 

 
 

 
05.11.2019 г. 

до 
17.00 ч. 

 

 
 
 
 

06.11.2019 г. 
до  

17.00 ч. 
 
 

 
 

07.11.2019 г. 
от 

09.00 ч. 

2 

Урегулиран 
поземлен имот 

(УПИ) І- за 
гаражи и 

обслужване, в кв. 
2а, с площ 640 

кв.м., по ПУП на 
гр. Лясковец, 

подробно описан 
в Акт за частна 

общинска 
собственост 

(АОС- ч) № 559 / 
11.04.2006 г. 

2 21 
кв.м.. 

 
 

29.10.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 

30.10.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

541,80 лв. 
 

54,18 лв. 
 

 
27.09 лв. 

 
 

 
31.10.2019 г. 

от 
09.30 ч. 

 
 
 

05.11.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 
 

 
 

06.11.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
07.11.2019 г. 

от 
09.30 ч 

 



3 

Урегулиран 
поземлен имот 

(УПИ) І- за 
гаражи и 

обслужване, в кв. 
2а, с площ 640 

кв.м., по ПУП на 
гр. Лясковец, 

подробно описан 
в Акт за частна 

общинска 
собственост 

(АОС- ч) № 559 / 
11.04.2006 г. 

3 21 кв.м. 

 
 
 

29.10.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 
 

30.10.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
541,80 лв. 

 
54,18 лв. 27.09 лв. 

 
 

31.10.2019 г. 
от 

10.00 ч. 

 
 
 

05.11.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 
 
06.11.2019 г. 

до 
17.00 ч. 

 

 
 

07.11.2019 г. 
от 

10.00 ч. 

4 

Урегулиран 
поземлен имот 

(УПИ) І- за 
гаражи и 

обслужване, в кв. 
2а, с площ 640 

кв.м., по ПУП на 
гр. Лясковец, 

подробно описан 
в Акт за частна 

общинска 
собственост 

(АОС- ч) № 559 / 
11.04.2006 г. 

4 21 кв.м. 

 
 
 

29.10.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 
 

30.10.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
541,80 лв. 

 
54,18 лв. 27.09 лв. 

 
 
31.10.2019 г. 

от 
10.30 ч. 

 
 
 

05.11.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 
 
06.11.2019 г. 

до 
17.00 ч. 

 

 
 

07.11.2019 г. 
от 

10.30 ч. 

5 

Урегулиран 
поземлен имот 

(УПИ) І- за 
гаражи и 

обслужване, в кв. 
2а, с площ 640 

кв.м., по ПУП на 
гр. Лясковец, 

подробно описан 
в Акт за частна 

общинска 
собственост 

(АОС- ч) № 559 / 
11.04.2006 г. 

6 21 кв.м. 

 
 
 

29.10.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 
 

30.10.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
541,80 лв. 

 
54,18 лв. 27.09 лв. 

 
 

31.10.2019 г. 
на 

11.00 ч. 

 
 
 

05.11.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 
 

06.11.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 

07.11.2019 г. 
от 

11.00 ч. 

 



6 

Урегулиран 
поземлен имот 

(УПИ) І- за 
гаражи и 

обслужване, в кв. 
2а, с площ 640 

кв.м., по ПУП на 
гр. Лясковец, 

подробно описан 
в Акт за частна 

общинска 
собственост 

(АОС- ч) № 559 / 
11.04.2006 г. 

7 21 кв.м. 

 
 
 

29.10.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 
 

30.10.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
541,80 лв. 

 
54,18 лв. 27.09 лв. 

 
 

31.10.2019 г. 
от 

11.30 ч. 

 
 
 

05.11.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 
 

06.11.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 

07.11.2019 г. 
от 

11.30 ч. 

7 

Урегулиран 
поземлен имот 

(УПИ) І- за 
гаражи и 

обслужване, в кв. 
2а, с площ 640 

кв.м., по ПУП на 
гр. Лясковец, 

подробно описан 
в Акт за частна 

общинска 
собственост 

(АОС- ч) № 559 / 
11.04.2006 г. 

15 34 кв.м. 

 
 
 

29.10.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 
 

30.10.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

877,20 лв. 87,72 лв. 43.86 лв. 

 
 

31.10.2019 г. 
от 

13.00 ч. 

 
 
 

05.11.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 
 

06.11.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 

07.11.2019 г. 
от 

13.00 ч. 

8 

Урегулиран 
поземлен имот 

(УПИ) І- за 
гаражи и 

обслужване, в кв. 
2а, с площ 640 

кв.м., по ПУП на 
гр. Лясковец, 

подробно описан 
в Акт за частна 

общинска 
собственост 

(АОС- ч) № 559 / 
11.04.2006 г. 

17 21 кв.м. 

 
 
 

29.10.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 
 

30.10.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

541,80 лв. 54,18 лв. 27.09 лв. 

 
 
31.10.2019 г. 

от 
13.30 ч. 

 
 
 

05.11.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 
 

06.11.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 

07.11.2019 г. 
от 

13.30 ч. 

 



9 

Урегулиран 
поземлен имот 

(УПИ) І- за 
гаражи и 

обслужване, в кв. 
2а, с площ 640 

кв.м., по ПУП на 
гр. Лясковец, 

подробно описан 
в Акт за частна 

общинска 
собственост 

(АОС- ч) № 559 / 
11.04.2006 г. 

18 21 кв.м. 

 
 
 

29.10.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 
 

30.10.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

541,80 лв. 54,18 лв. 27.09 лв. 

 
 

31.10.2019 г. 
от 

14.00 ч. 

 
 
 

05.11.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 
 
06.11.2019 г. 

до 
17.00 ч. 

 

 
 

07.11.2019 г. 
от 

14.00 ч. 

10 

Урегулиран 
поземлен имот 

(УПИ) І- за 
гаражи и 

обслужване, в кв. 
2а, с площ 640 

кв.м., по ПУП на 
гр. Лясковец, 

подробно описан 
в Акт за частна 

общинска 
собственост 

(АОС- ч) № 559 / 
11.04.2006 г. 

20 21 кв. 
м. 

 
 

29.10.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 

30.10.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

541,80 лв. 
 

54,18 лв. 
 

27.09 лв. 
 

 
31.10.2019 г. 

от 
14.30 ч. 

 
 
 

05.11.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 
 

 
 

06.11.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
07.11.2019 г. 

от 
14.30 ч. 

11 

Урегулиран 
поземлен имот 

(УПИ) І- за 
гаражи и 

обслужване, в кв. 
2а, с площ 640 

кв.м., по ПУП на 
гр. Лясковец, 

подробно описан 
в Акт за частна 

общинска 
собственост 

(АОС- ч) № 559 / 
11.04.2006 г. 

21 21 кв.м. 

 
 
 

29.10.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 
 

30.10.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
541,80 лв. 

 
54,18 лв. 27.09 лв. 

 
 

31.10.2019 г. 
от 

15.00 ч. 

 
 
 

05.11.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 
 

06.11.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 

07.11.2019 г. 
от 

15.00 ч. 

 



12 

Урегулиран 
поземлен имот 

(УПИ) І- за 
гаражи и 

обслужване, в кв. 
2а, с площ 640 

кв.м., по ПУП на 
гр. Лясковец, 

подробно описан 
в Акт за частна 

общинска 
собственост 

(АОС- ч) № 559 / 
11.04.2006 г. 

22 21 кв.м. 

 
 
 

29.10.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 
 

30.10.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

541,80 лв. 54,18 лв. 27.09 лв. 

 
 

31.10.2019 г. 
от 

15.30 ч. 

 
 
 

05.11.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 
 

06.11.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 

07.11.2019 г. 
от 

15.30 ч. 

13 

Урегулиран 
поземлен имот 

(УПИ) І- за 
гаражи и 

обслужване, в кв. 
2а, с площ 640 

кв.м., по ПУП на 
гр. Лясковец, 

подробно описан 
в Акт за частна 

общинска 
собственост 

(АОС- ч) № 559 / 
11.04.2006 г. 

23 21 кв.м. 

 
 
 

29.10.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 
 

30.10.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
541,80 лв. 

 
54,18 лв. 27.09 лв. 

 
 

31.10.2019 г. 
от 

16.00 ч. 

 
 
 

05.11.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 
 

06.11.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 

07.11.2019 г. 
от 

16.00 ч. 

14 

Урегулиран 
поземлен имот 

(УПИ) І- за 
гаражи и 

обслужване, в кв. 
2а, с площ 640 

кв.м., по ПУП на 
гр. Лясковец, 

подробно описан 
в Акт за частна 

общинска 
собственост 

(АОС- ч) № 559 / 
11.04.2006 г. 

24 21 кв.м. 

 
 
 

29.10.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 
 

30.10.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

541,80 лв. 54,18 лв. 27.09 лв. 

 
 

31.10.2019 г. 
от 

16.30 ч. 

 
 
 

05.11.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 
 

06.11.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 

07.11.2019 г. 
от 

16.30 ч. 

 



15 

Урегулиран 
поземлен имот 

(УПИ) І- за 
гаражи и 

обслужване, в кв. 
2а, с площ 640 

кв.м., по ПУП на 
гр. Лясковец, 

подробно описан 
в Акт за частна 

общинска 
собственост 

(АОС- ч) № 559 / 
11.04.2006 г. 

25 21 кв.м. 

 
 
 

30.10.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 

 
31.10.2019 г. 

до 
17.00 ч. 

 

 
541,80 лв. 

 
54,18 лв. 27.09 лв. 

 
 

01.11.2019 г. 
от 

08.30 ч. 

 
 
 

06.11.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 
 

07.11.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 

08.11.2019 г. 
от 

08.30 ч. 

16 

Урегулиран 
поземлен имот 

(УПИ) І- за 
гаражи и 

обслужване, в кв. 
2а, с площ 640 

кв.м., по ПУП на 
гр. Лясковец, 

подробно описан 
в Акт за частна 

общинска 
собственост 

(АОС- ч) № 559 / 
11.04.2006 г. 

26 21 кв.м. 

 
 
 

30.10.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 
 

31.10.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

541,80 лв. 54,18 лв. 27.09 лв. 

 
 

01.11.2019 г. 
от 

09.00 ч. 

 
 
 
 

06.11.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 
 

 
 
 

07.11.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 

08.11.2019 г. 
от 

09.00 ч. 

17 

Урегулиран 
поземлен имот 

(УПИ) І- за 
гаражи и 

обслужване, в кв. 
2а, с площ 640 

кв.м., по ПУП на 
гр. Лясковец, 

подробно описан 
в Акт за частна 

общинска 
собственост 

(АОС- ч) № 559 / 
11.04.2006 г. 

27 21 кв.м. 

 
 
 

30.10.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 
 

31.10.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

541,80 лв. 54,18 лв. 27.09 лв. 

 
 

01.11.2019 г. 
от 

09.30 ч. 

 
 
 
 

06.11.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 
 

 
 
 

07.11.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 

08.11.2019 г. 
от 

09.30 ч. 

 



18 

Урегулиран 
поземлен имот 

(УПИ) І- за 
гаражи и 

обслужване, в кв. 
2а, с площ 640 

кв.м., по ПУП на 
гр. Лясковец, 

подробно описан 
в Акт за частна 

общинска 
собственост 

(АОС- ч) № 559 / 
11.04.2006 г. 

28 21 кв.м. 

 
 
 

30.10.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 
 

31.10.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

541,80 лв. 54,18 лв. 27.09 лв. 

 
 

01.11.2019 г. 
от 

10.00 ч. 

 
 
 

06.11.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 
 

07.11.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 

08.11.2019 г. 
от 

10.00 ч. 

19 

Урегулиран 
поземлен имот 
(УПИ) ХV- за 

гаражи и 
обслужване, в кв. 
3, целият с площ 

543 кв.м., по 
Подробен 

устройствен план 
(ПУП) на гр. 

Лясковец, 
подробно описан 
в Акт за частна 

общинска 
собственост 

(АОС- ч) № 563 / 
11.04.2006 г. 

3 33 кв.м. 

 
 
 

30.10.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 
 

31.10.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

980,10 лв. 98,01 лв. 49.01 лв. 

 
 

01.11.2019 г. 
от 

10.30 ч. 

 
 
 

06.11.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 
 

07.11.2019 г. 
до 

17.00 ч. 
 

 
 

08.11.2019 г. 
от 

10.30 ч. 

  
 

 


	заповед учредено право на строеж на гаражни клети
	приложение № 1 към заповед за гаражи

